[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES
Rua José Carlos, 95 – Centro. Cep. 59.890-000 – Centro – Frutuoso Gomes/RN
CNPJ/MF: 08.349.052/0001-80 - Tele fax: (84) 3394-0312
E-mail: pmfrutuosogomes@gmail.com
PORTARIA Nº 052/2021                                                           Em 21 de julho de 2021.

A Prefeita de Frutuoso Gomes, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pela presente,
RESOLVE

Art. 1º. NOMEAR os membros para comporem o COMITÊ SETORIAL DE RETOMADAS DE ATIVIDADES PRESENCIAIS SEMIPRESENCIAIS EM FORMATO HÍBRIDOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO do Município de Frutuoso Gomes – RN, que será organizado da seguinte maneira:
· SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
            MARIA GORETE PAULO TORRES- CPF: 020.673.784-06
· REPRESENTANTE DO CONSELHO DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
            MARIA VERA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA - CPF: 030.807.754-73
· REPRESENTANTE DA SECRETÁRIA DE SAÚDE:
                        MARIA ELINEUZA DE QUEIROZ - CPF: 054.656.014-85
· REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
            JESSICA DANTAS DE ALMEIDA – CPF: 100. 473. 354-24
· REPRESENTANTE DA ENFERMAGEM:
            KELLYA KELLYDA DE PAIVA SILVA- CPF: 056.664.954.37
· REPRESENTANTE DA NUTRIÇÃO:
            DAYANNE DAGINA DE OLIVEIRA SILVA - CPF: 088.284.464-47
· REPRESENTANTE DOS GESTORES ESCOLARES:
           MARIA DA CONCEIÇÃO BRITO DE OLIVEIRA- CPF:593.287.384-15
· REPRESENTANTE DAS COMISSÕES ESCOLARES:
           MARIA DA LUZ DE ANDRADE - CPF:057.513.644-81
· REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS E TRABALHADORES DA EDUCAÇÃO:
            ANA CLAUDIA MARQUES DE SOUZA – CPF: 994.250.411-72
· REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA:
           MARIA GABRIELA GOMES DE SÁ – CPF: 066.734.244-35
· REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E PLANEJAMENTO:
            FRANCISCO EUDES DANTAS – CPF: 009.665.934-30

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial, retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2021.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete da Prefeita, em Frutuoso Gomes (RN), 21 de julho de 2021.
JANDIARA SINARA JÁCOME CAVALCANTE
Prefeita Municipal[image: image1.png]